[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  022/2021.
Jaraguari-MS, 14 de setembro de 2021.

Ao Exmo. Sr. Edson Rodrigues Nogueira
Prefeito Municipal de Jaraguari-MS
Nesta:

Assunto: Cumprimento de Lei (Solicita).

Senhor Prefeito:

Solicitamos de V. Exa. o cumprimento da Lei Municipal nº 932, de 10 de maio de 2021, que “Torna obrigatório o Município a divulgar a relação de medicamentos disponíveis na Rede Pública Municipal de Saúde e dá outras providências”, conforme cópia, em anexo.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

Renê Sérgio Lima de Moura - DEM
Vereador
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI